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 Classificació  : Open Infantil Vilajuïga BTT                                        
 
 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA            
 Data                 : 16/04/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  17.42  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       6 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:37:53           
   2       1 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:38:34       41 seg. 
   3       3 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´ S. CLUB          00:39:03     1:10 min. 
   4       7 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:39:42     1:49 min. 
   5      17 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:40:19     2:26 min. 
   6      10 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:41:42     3:49 min. 
   7      16 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:42:33     4:40 min. 
   8       8 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA  BIKE            00:42:47     4:54 min. 
   9      13 FABRELLAS,Eudald     INF-1  GERUNDA CL UB CICLISTA      00:44:43     6:50 min. 
  10      22 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-1  LA TORRETA  BIKE            00:46:40     8:47 min. 
  11      11 GALI,NURKA           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:47:13     9:20 min. 
  12      15 ORIOL,PERE           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:47:17     9:24 min. 
  13      19 PONT,TON             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:48:53    11:00 min. 
  14      21 TRIAS,JOAN           INF-1  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  00:38:49    1 Vts  
  15       5 MARFIL,NEREA         FIN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  00:39:09    1 Vts  
  16       2 MONZONIS,ARNAU       INF-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:42:42    1 Vts  
  17      14 ARELLANO,PAU         INF-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:46:26    1 Vts  
  18       9 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:49:40    1 Vts  
  19       4 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:52:32    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 19 
 
 Classificació de : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:37:53           
   2       1 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:38:34       41 seg. 
   3       3 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´ S. CLUB         00:39:03     1:10 min. 
   4       7 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:39:42     1:49 min. 
   5      17 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:40:19     2:26 min. 
   6      10 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:41:42     3:49 min. 
   7      16 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:42:33     4:40 min. 
   8      13 FABRELLAS,Eudald     INF-1  GERUNDA CL UB CICLISTA     00:44:43     6:50 min. 
   9      22 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-1  LA TORRETA  BIKE           00:46:40     8:47 min. 
  10      11 GALI,NURKA           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:47:13     9:20 min. 
  11      15 ORIOL,PERE           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:47:17     9:24 min. 
  12      19 PONT,TON             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:48:53    11:00 min. 
  13      21 TRIAS,JOAN           INF-1  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA 00:38:49    1 Vts  
  14       2 MONZONIS,ARNAU       INF-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE 00:42:42    1 Vts  
  15      14 ARELLANO,PAU         INF-2  BLANES CLU B CICLISTA      00:46:26    1 Vts  
  16       4 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:52:32    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       8 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA  BIKE           00:42:47          min. 
   2       5 MARFIL,NEREA         FIN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B 00:39:09    1 Vts  
   3       9 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:49:40    1 Vts  
 


